
CZ

ANCHE SPA



INFORMACE PRO REZERVACI  

VAŠEHO TREATMENTU

Doporučujeme se na Vaš treatment 

objednat co nejdříve, abychom mohli 

zaručit, že Vámi vybraný termín bude 

dostupný. V případě, že  jste hotelovým 

hostem využijte županu a pantoflí z Vašeho 

pokoje.  Pokud u nás ubytováni nejste, oboje 

Vám rádi poskytneme při příchodu. Prosíme 

dostavte se na Vaši masáž 10 minut před 

jejím začátkem. Ideálně doporučujeme před 

masáží prohřátí organismu v naší sauně. 

DĚTI VE SPA

Abychom Vám zajistil i  ničím nerušenou 

relaxaci, je vstup dětem do 12 let povolen 

pouze do 18. hodin.

STORNO PODMÍNKY

Rezervaci můžete bezplatně zrušit 6 hodin 

před jejím začátkem, při pozdějším stornu 

Vám bude účtován storno poplatek ve výši 

100 % z celkové ceny Vámi objednané 

masáže nebo vířivky.

Tel.: +420 487 919 300 
E-mail: reception@hotelsoyka.cz

V MLŽNÉM OPARU, 
S VŮNÍ LESA

Dýchne na Vás syrový opar
stoupající z hor, 

který zklidní Vaši mysl. 

Něco důvěrně známého
pohladí Vaše smysly  
a Vy si začnete užívat

uvolnění a relaxu. 

Nadechněte se a vstupte.

VÍTEJTE V ANCHE SPA



BIO KOSMETIKA  
MCELY BOUQUET

Pro naše masáže jsme vybrali čistě přírod-
ní bio kosmetiku Mcely BOUQUET, ručně 
míchanou v zámecké laboratoři Chateau 
Mcely. Vyrábí se v malých sériích z nej-
čerstvějších ingrediencí bez chemických 
úprav a vychází z českého bylinkářství  
a moderních vědeckých poznatků. Omladí 
tělo a pleť, uklidní mysl a povznese ducha.

Uvolněte se v naší finské sauně či parní 
lázni, které jsou pro všechny hotelové 
hosty zdarma.

Dopřejte si chví le klidu a uvolnění s šál-
kem lahodného čaje v relaxační zóně.

45 min. |  1.150 Kč
 |  1.850 Kč s lahví Prosecca
90 min. |  1.950 Kč
 |  2.650 Kč s lahví Prosecca

Ví řivku je možné objednat pouze sou-
kromě. Vychutnejte   si soukromé Spa! 
Dopřejte si skvělý relaxační zážitek nej-
lépe v kombinaci s jednou z exkluzivních 
masáží.

PRIVÁTNÍ VÍŘIVKA

SAUNA, PÁRA 
& RELAXAČNÍ 
ZÓNA



Masáž, která navozuje pocit pohody a lásky. Vyživující olej Mountains of Love, který se při 
této terapii používá, obsahuje afrodiziakální ylang ylang, koriandr a borovici uvolňující bo-
lest svalů a regeneruje pokožku. Masáž harmonizuje tělo i duši a navozuje pocit lehkosti 
a svěžesti.

MOUNTAINS OF LOVE 
Jemná relaxační masáž

60 min.  |  2.150 Kč
90 min.  |  2.950 Kč

Masáž, která uvolňuje neklidnou mysl a podporuje celkovou detoxikaci pomocí výživného 
bylinného oleje Pine & Lime s citrusy a levandulí. Plynulé tahy se středním tlakem pomá-
hají zmírnit stres a napětí, zatímco přírodní esence oleje osvěží smysly a podpoří hlubokou 
relaxaci.

PINE & LIME 
Osvěžují masáž se středním tlakem 

60 min.  |  2.350 Kč
90 min.  |  3.150 Kč

CELOTĚLOVÁ
AROMATERAPEUTICKÁ
MASÁŽ



Aromaterapeutická masáž s bohatým meduňkovým tělovým balzámem důkladně ošetřuje 
namáhanou suchou pokožku a přináší velkou úlevu nervovému systému. Masáž stimuluje 
krevní oběh, podporuje detoxikaci a hlubokou relaxaci celého těla. Pokožka je po ošetření 
jemná, vyživená a pří jemně provoněná uklidňující bylinnou vůní, která harmonizuje mysl. 

MELISSA BALM 
Jemná uvolňující masáž

60 min.  |  2.350 Kč
90 min.  |  3.150 Kč

Masáž, která uvolní svalové napětí po turistice nebo lyžování. Vůně oleje Juniper Tonic byla 
inspirována pálenkou Borovička,  která má podobný účinek „léčení všude, kam proudí“. 
Dále tento masážní olej obsahuje jalovec, který uvolňuje napjaté svaly, borovici pro lepší 
dýchání, antioxidační šalvěj a antidepresivní citronovou trávu.

JUNIPER TONIC 
Silná hloubková masáž

60 min.  |  2.850 Kč
90 min.  |  3.650 Kč

CELOTĚLOVÁ
AROMATERAPEUTICKÁ
MASÁŽ



90 min.  |  3.550 Kč60 min.  |  2.850 Kč

Detoxikační masáž ke zmírnění projevů celulitidy a k vyhlazení a rozjasnění pokožky celého 
těla za pomoci účinného suchého kartáčování, po kterém následuje masáž olejem Skinny 
Inny s kávovým extraktem, kadidlem a koktejlem dalších esenciálních olejů, které účinně 
bojují proti celulitidě.

Masáž zad cílí na hluboké uvolnění svalů ztuhlého šíjového a zádového svalstva. Uleví při 
bolestech hlavy a krční páteře. Masáž je ideálním doplňkem po sportovních aktivitách či při 
sedavém zaměstnání. Posilující řebříčkový olej zbaví tělo únavy a dodá ztracenou energii.

SKINNY INNY 
Tvarující, zeštíhlující masáž 

YARROW BACK RELIEF 
Silná hloubková masáž 

MASÁŽ ZAD MASÁŽ PROTI CELULITIDĚ



Hotel Soyka   |   Harrachova 52  |  Špindlerův Mlýn 
reception@hotelsoyka.cz  |  +420 487 919 300 
www.hotelsoyka.cz  |  www.astenhotels.com


